
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  
Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  

III     Unità Operativa  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 

  

     IL DIRIGENTE 

VISTO  il Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con 
Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro sottoscritto il 19 aprile 2018; 

VISTA  la richiesta della D.S. Sonnino Fiorella,  nata a Napoli il 09/04/1968, C.F. 
SNNFLL68D49F839M, inviata in data 04/05/2020 e acquisita agli atti di questo Ufficio 
con prot. n. 09133 del 06/05/2020, di restituzione al ruolo di provenienza e di 
contestuale assegnazione alla precedente sede di titolarità; 

PRESO ATTO  del Nulla Osta dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana, espresso con nota 
prot. n. 00042000 del 07/05/2020,  al rientro nel profilo richiesto con effetto dal 
12/05/2020; 

CONSIDERATO che la Dott.ssa Sonnino Fiorella, fino al 31/08/2020 è stata docente nella classe di 
concorso A011, presso il Liceo Statale “Socrate” di Roma,  Codice Meccanografico 
RMPC180004, che presenta la necessaria disponibilità del posto; 

DECRETA 

La Sig.ra Sonnino Fiorella, nata a Napoli il 09/04/1968, C.F. SNNFLL68D49F839M, è restituita sul posto di 
precedente titolarità, classe di concorso A011, Liceo Statale “Socrate” di Roma,  Codice Meccanografico 
RMPC180004. 
        IL DIRIGENTE 
                  (Rosalia Spallino) 
       Documento Firmato Digitalmente 
 
All’Albo istituzionale on-line 
All’USR Toscana 
Alla Prof.ssa Sonnino Fiorella 
Al Dirigente del  , Liceo Statale “Socrate” di Roma 

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it

		2020-05-15T15:56:20+0000
	SPALLINO ROSALIA


		2020-05-18T10:21:43+0200
	Roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0009997.18-05-2020




